お客様 各位          2022 年 8 月 3 日

株式会社 山 櫻

沖電気工業製プリンター消耗品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、製造元の沖電気工業株式会社の通知により、昨今の原材料費や輸送費などの高騰に伴い、

YL-C835/844Y 及び YL-C650Y の消耗品価格を以下の通り改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格改定を実施する対象商品

YL-C835Y／YL-C844Y／YL-C650Y の消耗品（トナー、イメージドラム）

 ＜その他取り扱い機種を含む＞

2.価格改定の実施時期

2022 年 8 月 31 日(水)午前 11 時以降の受注分より

※価格改定日時直前にご注文が集中した場合、システム処理の状況によって、価格改定後の金額となる可能

性がございます。余裕のある日程でご注文頂けますようお願い申し上げます。

※改定日時につきましては、変動する場合がございます。

3.改定価格の内容

改定率：5%前後の値上げ (商品によって価格が前後する場合がございます)

詳細な金額につきましては、値上げ後のサイトにてご確認をお願い致します。

以上